МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От  1.09.2023                                                                                                       № 323

станица Днепровская

О назначении ответственного за профилактику детского

 дорожно-транспортного травматизма

В целях формирования культуры поведения на дорогах и предупреждения

детского дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся МБОУ

СОШ № 7 в 2023-2024 учебном году п р и к  а з ы в а ю:

1. Назначить  ответственными за организацию обучения детей ПДД и

профилактике  детского дорожно-транспортного травматизма заместителя

директора по ВР Колодиеву Е.Э., преподавателя-организатора основ

безопасности жизнедеятельности Еремеева В.А.,  и классных руководителей

 1-11 классов.

2. Проводить работу  по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма согласно утвержденному плану.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7 С.Д. Руденко